(
中共广东省气象局党组党建办文件
)

广东省气象局党组党建办关于推荐参加全国气象部门优秀共产党员优秀党务工作者
和先进基层党组织评选名单的公示

各市气象局，省局各直属单位、各内设机构：
根据《中国气象局机关党委（党建办）关于评选全国气象部门优秀共产党员优秀党务工作者和先进基层党组织的通知》（气党发〔2020〕32号）要求，经自下而上推荐，根据各单位申报的情况，省局党组会审议通过，拟推荐以下单位和个人参加全国气象部门优秀共产党员优秀党务工作者和先进基层党组织的评选，现予公示。
一、先进基层党组织3个
[bookmark: _GoBack]广东省气象局党办党支部、湛江市气象局党总支、广州市花都区气象局党支部、
二、优秀共产党员6名
杜尧东（广东省气候中心	）、管习权（揭阳市气象局办公室）、王辉（河源市龙川县气象局）、赖金毅（梅州市兴宁市气象局）、吴兆国（江门市台山市气象局）、高俊杰（驻村干部：肇庆市突发事件预警信息发布中心	）
三、优秀党务工作者2名
徐海秋（广东省防灾技术服务中心）、陈冰（茂名市化州市气象局）
公示时间为2020年5月21日至5月27日。公示期间，有任何意见，可以通过书面、电话或Notes等形式向机关党委或党组纪检组反映。反映的问题要实事求是，并要署真实姓名。
联系电话：    020-87672365（党组党建办）
020-87671931（党组纪检组）
NOTES信箱：机关党委/机关党委/广东/CMA
纪检组/纪检组/广东/CMA

附件：参与全国气象部门“两优一先”评选推荐表汇总

                   广东省气象局党组党建办
                  2020年5月21日

1